

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mateřská školka Sedmíkráska

Objekt: DC-2017-07-03 - Mateřská školka Sedmíkráska Olomouc -asfalt

JKSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 30. 6. 2017

Objednatel:
MŠ Sedmíkráska Olomouc

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o.

IČ: 26823411
DIČ: CZ26823411

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Dušan Coufal

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	107 844,26
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 107 844,26

DPH základní	21,00%	ze	107 844,26	22 647,29
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 130 491,55

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Mateřská školka Sedmíkráska

Objekt: DC-2017-07-03 - Mateřská školka Sedmíkráska Olomouc -asfalt

Místo: Olomouc Datum: 30. 6. 2017

Objednatel: MŠ Sedmíkráska Olomouc

Projektant:

Zhotovitel: Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o.

Zpracovatel:

Dušan Coufal

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	107 844,26
HSV - Práce a dodávky HSV	107 844,26
1 - Zemní práce	38 450,46
5 - Komunikace pozemní	67 931,36
998 - Přesun hmot	1 462,44
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	107 844,26

ROZPOČET

Stavba: Mateřská školka Sedmíráska

Objekt: DC-2017-07-03 - Mateřská školka Sedmíráska Olomouc -asfalt

Místo: Olomouc Datum: 30. 6. 2017

Objednatel: MŠ Sedmíráska Olomouc

Projektant:

Zhotovitel: Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o.

Zpracovatel:

Dušan Coufal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

107 844,26

HSV - Práce a dodávky HSV

107 844,26

1 - Zemní práce

38 450,46

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	11,919	380,00	4 529,22
			"Výkop pro rozšíření příjezdu"4,4*0,8*0,45		1,584		
			"Výkop pod stávajícím asfaltem"5,3*3,6*0,20		3,816		
			"Výkop pod trávnikem"5,3*2,4*0,45		5,724		
			"Výkop pod okapovým chodníkem"5,3*0,5*0,3		0,795		
			Součet		11,919		
2	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 pod živinčné konstrukce do tl 150 mm	m2	19,080	80,00	1 526,40
			5,3*3,6		19,080		
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	14,781	520,00	7 686,12
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	202,500	10,00	2 025,00
			14,781*13,7		202,500		
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	29,562	187,00	5 528,09
6	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živinčných tl 100 mm	m2	19,080	100,00	1 908,00
			5,3*3,6		19,080		
7	K	997241511	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km	t	3,816	250,00	954,00
8	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	3,816	275,00	1 049,40
9	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	19,400	50,00	970,00
			3,6+5,3+6,5+1+1+2		19,400		
10	K	114203101	Rozebrání dlažeb z betonových tvárníc na sucho	m2	8,000	50,00	400,00
			(4+4)		8,000		
11	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,773	1 500,00	5 659,50
			"Prostor pod schodištěm"3*2,5*0,45		3,375		
			"Chodník"0,5*5,3*0,15		0,398		
			Součet		3,773		
12	K	997241511	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km	t	13,220	250,00	3 305,00
13	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	13,220	132,00	1 745,04
14	K	181202305	Úprava pláňe na násypch se zhutněním	m2	45,470	18,70	850,29
15	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	5,300	25,00	132,50
			"Napojení nového povrchu vozovky na budovu"5,3*1		5,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	M	283230320	Nopová folie tl. 1 mm	m2	6,360	28,60	181,90

5 - Komunikace pozemní

67 931,36

17	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	5,300	150,00	795,00
18	K	564861112	Podklad ze štěrku tl 210 mm	m2	45,470	160,00	7 275,20

5,3*3,6+0,8*4,4+3*2,5+2,4*5,3+0,5*5,3 45,470

19	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	45,470	170,00	7 729,90
20	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	45,470	23,10	1 050,36
21	K	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	45,470	400,00	18 188,00
22	K	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	45,470	500,00	22 735,00
23	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,000	175,00	1 400,00

"Předláždění stávající dlažby"4+4 8,000

24	K	637311122	Chodník z betonových silničních obrubníků stojatých lože beton	m	22,200	300,00	6 660,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

0,9+6,5+2,2+2,1+0,5+2,4+3,6 18,200

"Chodníky k opravovaným plochám"1+1+2 4,000

Součet 22,200

25	M	592174960	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm šedá	kus	23,310	90,00	2 097,90
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------

998 - Přesun hmot

1 462,44

26	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	6,964	210,00	1 462,44
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------